
Projekt 
 
z dnia  23 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR V. .2024 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wygaśnięcie trwałego zarządu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 poz. 609 ze zm.) oraz art.47 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145) Rada Gminy Ręczno  uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Szkole Podstawowej w Stobnicy na wystąpienie z wnioskiem o wydanie decyzji 
o wygaśnięciu trwałego zarządu nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy 
Ręczno, obejmującej działkę obręb Stobnica,  nr  ewidencyjny 686, o powierzchni 0,22 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Piotrkowie Trybunalskim prowadzi księgę wieczystą KW  nr  PT1P/00051635/8, oddanej 
w trwały zarząd Szkole Podstawowej w Stobnicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektor Szkoły Podstawowej w Stobnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Ręcznie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Gaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3275899-E1AB-4B79-8E39-5D09C6E86C09. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V. .2024 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


